
COMUNE DI LEONFORTE
(Provincia di Enna)

Settore Finanziario
Servizio di Economato Cl I

Reg. Finanze N. L.AI\
Reg. Gen. Determ-i-ne-N-.-3 S'3 D 9 GW.2014-

Oggetto: Approvazione rendiconto delle minute spese economali inerenti il servizio cimiteriale -
Settore Tecnico - esercizio 2013.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

Visto il vigente "Regolamento Comunale per il servizio economato", approvato dal Consiglio
Comunale con deliberazione n. 102 del 22.11.1996 esecutiva,

Richiamata la determinazione n. 159/662 del 4/1 0120 13 con la quale il Responsabile del Settore
Tecnico impegnava la somma di € 4.000,00 per spese urgenti ed indifferibili inerenti i servizi
cimiteriali dando mandato all'economo comunale di provvedere in termini di cassa;

Preso atto che l'Ufficio di Ragioneria, in ottemperanza al detto impegno, ha emesso a favore
dell'economo comunale i relativi mandati di pagamento:
- Mandato n. 1095 dell' 11/11/2013 di € 362,75
- Mandato n. 197/2 del 21/3/2014 di € 4.000,00;
per consentire l'effettuazione delle spese ivi previste;
Visto il prospetto di rendiconto delle 3pese sostenute dall'Economo Comunale presentato in data
odierna ed ammontante ad € 4.345,27 prospetto che si allega alla presente per farne parte integrante
e sostanziale;
Controllata la presenza e la regolarità della documentazione presentata a con-edo del rendiconto
per cui lo stesso può essere accolto e formalizzato dallo scrivente;

Visto l'O.R.EE.LL. vigente in Sicilia;
DETERMINA

Di approvare il Rendiconto delle spese presentato dall'economo comunale ed ammontante a
complessivi € 4.345,27 a fronte di mandati di pagamento per complessivi € 4.362,75;

Di dare discarico all'economo della somma pari alla spesa sostenuta e come sopra rendi contata;

Dare atto che la differenza tra l'ammontare dei mandati emessi (€ 4.345,27) e la somma spesa (€
4.362,75), pari ad € 17,48 sarà aggiunta alla dotazione economali per il corrente esercizio 2014 da
utilizzare per gli stessi servizi cimiteriali in continuazione di gestione.
Dare atto che la documentazione originale della spesa rimarrà agli atti del Servizio Economato, da
conservare nei termini di legge.
Inviare copia della presente al Settore Servizi Tecnici dell'Ente ..

IL RESPO S



COMUNE DI LEONFORTE
Settore Finanziario - Ufficio Economato

SERVo TECNICI 2013 - SERVIZI AI CIMITERIALI ANNO 2013 - DET. 159/662€ 4.000,00
DATA Descrizione dell'operazione Documentazione ENTRATE USCITE

Pezza giustificativa
Tipo Num. Data

07/10/13 La Delfa Angelo Fatt. 04 del 5/9/2013
16/10/13 La Delfa Angelo Fatt. 07 del 23/9/2013
16/10/13 F.I.L. sas di Leanza Giacon Fatt. 255 del 26/9/2013
14/11/13 CentrofioriAchilie Fatt. 7/Ae 8/Adel 21/10/2013
14/11/13 La Delfa Angelo Fatt. 09 del 23/10/2013
15/11/13 Innico Dario Fatt. 87 del 21/10/2013
22/11/13 La Delfa Angelo Fatt. 08 del 21/10/2013
25/11/13 Cap. 790 Impegno n. 224 Mandato n. 1095 deIl11/11/2013 €
27/11/13 Emporio Zooagrifer Petring Fatt. 140 del 29/10/2013
05/12/13 Agrisicula sas di Grillo A.& Fatt. 32 del 4/12/2013
06/12/13 Lux Color snc F.lli Dattero Fatt. 608 del 22/10/2013
06/12/13 Emporio Zooagrifer - Petri n Fatt. 150 del 20/11/2013
06/12/13 Filippo Stanzù Fatt. 191 del 30/10/2013
06/12/13 F.I.L. sas di Leanza Giacon Fatt. 287 del 24/10 e 311 del 7/11/2013
03/01/14 La Delfa Angelo Fatt. 13 del 16/12/2013
11/02/14 Conte 1936 srl Fatt. 525 del 30/11 e 570 DEL 31/12/2013
25/02/14 Alla Zingale per Registrazione contratti cimiteriali
27/03/14 Mandato di anticipazione su det. 159/662 del 4/10/2013 €

€

__ ~rç) '/.P I t.,Leonforte, ~

€ 312,61 Bonifico 47248576511
€ 301,36 Bonifico 48156551704
€ 74,38 Bonifico 49056518203
€ 300,00 Bonifico 1101133180024632
€ 511,79 Bonifico 48166784610
€ 86,80 Bonifico 1101133190080090
€ 43,92 N.T. A7316990289-11

362,75 Mandato 1095 11/11/2013
€ 353,19 Bonifico 1101133310032940
€ 15,00 Contante.
€ 43,35 N.T. A7317 439835-04
€ 644,08 N.T. B7317218993-06 .
€ 296,00 N.T. A7317439832-01
€ 158,74 Bonifico 49375100103
€ 296,54 Bonifico 12011140030049334
€ 675,51 Bonifico 1101140420129654
€ 232,00 Contante. Allegate pezze giustif.

4.000,00 Mandato 197/2 21/3/2014

4.362,75 € 4.345,27


	00000001
	00000002

